

**CERTYFIKAT POTWIERDZAJĄCY ZAWARCIE GRUPOWEJ UMOWY UBEZPIECZENIA OC FARMACEUTY****Polisa nr 436000175035**

Okres ubezpieczenia:

**od 01.01.2019 00:00 do 31.12.2019 23:59**

Ubezpieczyciel:

**Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA**

Dane Ubezpieczającego:

**Śląska Izba Aptekarska**

NIP: 634-00-06-068

UL. KRYNICZNA 15, 40-637 KATOWICE

**Warunki ubezpieczenia:****Ubezpieczenie OC lekarzy, farmaceutów i innych osób świadczących usługi o charakterze medycznym**

<b>Przedmiot ubezpieczenia:</b>	<b>odpowiedzialność cywilna z tytułu wykonywania zawodu farmaceuty</b>
<b>Podstawa zawarcia umowy:</b>	Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej lekarzy, farmaceutów i innych osób świadczących usługi o charakterze medycznym z dnia 24.09.2018
<b>Miejsce ubezpieczenia:</b>	teren RP
<b>Zakres ubezpieczenia:</b>	zgodny Umową generalną ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej farmaceutów członków Śląskiej Izby Aptekarskiej z dnia 28.12.2018 r.
<b>Suma gwarancyjna:</b>	100 000,00 PLN na jeden wypadek i 3.000.000 PLN na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia



s. 1 z 2

**CERTYFIKAT POTWIERDZAJĄCY ZAWARCIE GRUPOWEJ UMOWY UBEZPIECZENIA OC FARMACEUTY****Postanowienia dodatkowe:**

- A.1. Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia określonych powyżej
- A.2. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej za szkody na osobie lub w mieniu wyrządzone osobom trzecim w związku z wykonywaniem zawodu farmaceuty, w szczególności polegające na:
- wydawaniu leków,
  - przygotowywaniu leków recepturowych,
  - opiece farmaceutycznej w rozumieniu Art. 2a. ust 1 pkt 7 Ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 o Izbach Aptekarskich
- A.3. Ubezpieczeni: członkowie zrzeszeni w Śląskiej Izbie Aptekarskiej.

Kierownik Zespołu Ubezpieczeń

*Tomasz Kette*

**Ubezpieczyciel**

Gliwice, dnia 02.01.2019

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ  
ERGO HESTIA SA  
Przedstawicielstwo Korporacyjne  
w Gliwicach  
44-100 Gliwice, ul. Sienkiewicza 11  
tel. 32 305 55 00, 32 305 55 55, fax 32 305 55 50